Wiedeń 19-go.—*Politische Correspondenz* donosi. Opozycja gabinetu Serbskiego przeciw zamiarom pokojowym Księcia zmniejszyła się. Risticz nie zdaje się tak bardzo nieprzychylnym przyjęciu pośrednictwa mocarstw. Spodziewanem jest zwołanie Skupczyny.

Dziś rano ciepła stopni 17.

Patrz Dodatek.

z dnia 10 (22) Sierpnia 1876 roku.

Miejscowe sprawozdanie targowe.

Płock, dnia 22 Sierpnia: Ceny zboża: pszenica rsr. 6.50—6.75—7.00; żyto rs. 4.65 do 4.87^{1/2}; jęczmień rsr. 3.65—4.00; owies rsr. 2.30—2.50; groch rsr. 4.20—4.50; gryka rs. 3.60—3.75. Dowozy szczupłe. *Para* na jeścień rs. 10.20—10.65, na zimę rs. 9.